
VOR- UND NACHNAME ABTEILUNG TELEFON E-MAIL

Zentrale +49 89 61306-250 oberhaching@schiessl-kaelte.de

Walter Ortes Niederlassungsleiter +49 89 61306-156 w.ortes@schiessl-kaelte.de

Marc Kroh Stellv. Niederlassungsleiter +49 89 61306-136 m.kroh@schiessl-kaelte.de

Rade Jugovic Projekte / Technik +49 89 61306-140 r.jugovic@schiessl-kaelte.de

Marcel Greil Vertriebsinnendienst / Reparatur / Garantie +49 89 61306-158 m.greil@schiessl-kaelte.de

Daniel Greil Vertriebsinnendienst +49 89 61306-161 d.greil@schiessl-kaelte.de

Gerhard Kappenberger Vertriebsinnendienst +49 89 61306-159 g.kappenberger@schiessl-kaelte.de

Karolina Koch Vertriebsinnendienst +49 89 61306-181 k.koch@schiessl-kaelte.de

Klaus Seidl Vertriebsinnendienst +49 89 61306-202 k.seidl@schiessl-kaelte.de

Sebastian Rademarker Lager / Logistik +49 89 61306-170 s.rademarker@schiessl-kaelte.de

Dawid Czyz Vertriebsgebietsleiter Südbayern +49 89 61306-250 d.czyz@schiessl-kaelte.de

VOR- UND NACHNAME ABTEILUNG TELEFON E-MAIL

Smail Benrabh Vertriebsinnendienst +49 89 76010-21 s.benrabh@schiessl-kaelte.de

Georg Terz Technik +49 89 76010-21 g.terz@schiessl-kaelte.de

SCHIESSL-Niederlassung Oberhaching

Niederlassung Sendling

NOTDIENST 24/7: +49 171 2256974

Robert Schiessl GmbH    Kolpingring 14    82041 Oberhaching 
+49 89 61306-250    oberhaching@schiessl-kaelte.de    www.schiessl-kaelte.de


